
UCHWAŁA XXXIV/225/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/507/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 października 2014 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz 

niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miasta 
Głowno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010), Rada Miejska w 
Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/507/14 z dnia 29 października 
2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz 
niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miasta Głowno 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 181796A1-5F13-4578-85B6-60A91E86F5EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/225/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 listopada 2016 r.

§ 2. Dotacje z budżetu Gminy przysługują:

1) niepublicznym przedszkolom oraz niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, które 
zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę;

2) niepublicznym przedszkolom na każdego ucznia w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji 
dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej 
przez Gminę;

3) osobie prowadzącej wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania 
przedszkolnego na każdego ucznia w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę;

4) niepubliczne przedszkole niebędące przedszkolem specjalnym otrzymuje na każdego ucznia z budżetu 
Gminy dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę, jeżeli przedszkole to 
spełni warunki określone w art. 90 ust. 1b i ust. 1d-1o ustawy;

5) osoba prawna lub osoba fizyczna prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 
wychowania przedszkolnego otrzymuje na każdego ucznia z budżetu Gminy dotację w wysokości równej 
50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 
przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę, jeżeli ta inna forma 
wychowania przedszkolnego spełni warunki określone w art. 90 ust. 1c-1o ustawy.

Id: 181796A1-5F13-4578-85B6-60A91E86F5EE. Podpisany Strona 1




